
Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

15-М 0 кп 17000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 23 Рыжанков Сергей 01:24:38 1
2 26 Земляков Алексей 01:27:00 2 +2:22
3 40 Domazetovic Aleksandar 01:29:21 3 +4:43
4 299 Божко Павел 01:30:13 4 +5:35
5 25 Сущих Дмитрий 01:32:16 5 +7:38
6 42 Лаптев Георгий 01:51:39 6 +27:01
7 22 Михайлов Алексей 01:55:18 7 +30:40
8 18 Ледус Игорь 02:00:22 8 +35:44
9 17 Пономарёв Кирилл 02:00:23 9 +35:45

10 320 Антропов Алексей 02:01:25 10 +36:47
11 31 Пономарев Артем 02:02:49 11 +38:11
12 82 Денисов Виталий 02:10:20 12 +45:42
13 38 Шелковников Денис 02:18:20 13 +53:42
14 27 Прохоров Олег 02:19:12 14 +54:34
15 30 Гордт Павел 02:19:18 15 +54:40
16 19 Максимов Максим 02:25:51 16 +61:13
17 32 Соловьев Вячеслав 02:25:52 17 +61:14
18 37 Аверкин Игорь 02:29:35 18 +64:57
19 33 Чочуа Георгий 02:33:58 19 +69:20
20 41 Карнаухов Андрей 02:52:52 20 +88:14
21 36 Симонян Айк 02:55:05 21 +90:27
22 29 Веселков Виктор 03:28:40 22 +124:02
23 28 Гончарь Александр 03:29:10 23 +124:32



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 

2

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

15-Ж 0 кп 17000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 6 Рыжанкова Юлия 01:42:13 1
2 11 Середа Светлана 02:01:03 2 +18:50
3 15 Симачева Татьяна 02:02:28 3 +20:15
4 10 Серянова Анна 02:15:09 4 +32:56
5 5 Панькова Ксения 02:19:54 5 +37:41
6 322 Михальчук Ксения 02:19:55 6 +37:42
7 13 Жирнова Юлия 02:33:53 7 +51:40
8 14 Голева Анна 02:55:07 8 +72:54
9 16 Ашихмина Екатерина 03:00:45 9 +78:32

10 51 Баладзе Софья 03:00:48 10 +78:35
11 7 Нельзикова Елена 08:01:19 11 +379:06
12 12 Журавлева Варвара cнят



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

30-М 0 кп 32000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 1 Воронков Максим 02:49:31 1
2 57 Андронов Антон 02:49:51 2 +0:20
3 59 Фуртиков Валентин 02:54:48 3 +5:17
4 76 Калитин Александрович 02:54:53 4 +5:22
5 84 Глебов Сергей 02:55:00 5 +5:29
6 61 Некрасов Геннадий 03:15:58 6 +26:27
7 88 Эбриль Михаил 03:16:55 7 +27:24
8 68 Михайлов Максим 03:17:26 8 +27:55
9 55 Королёв Антон 03:19:30 9 +29:59

10 85 Коробков Вдадимир 03:20:06 10 +30:35
11 60 Шальнев Иван 03:26:22 11 +36:51
12 53 Николаев Василий 03:30:16 12 +40:45
13 71 Аксарин Станислав 03:37:16 13 +47:45
14 86 Рысак Никита 03:39:00 14 +49:29
15 73 Осетров Александр 03:41:52 15 +52:21
16 58 Монахов Антон 03:43:58 16 +54:27
17 20 Кожинов Антон 03:51:11 17 +61:40
18 65 Ширяев Тарас 03:52:14 18 +62:43
19 62 Кержнер Максим 03:56:22 19 +66:51
20 77 Набережный Евгений 03:57:18 20 +67:47
21 80 Новиков Алексей 04:09:50 21 +80:19
22 79 Роман Roman 04:09:54 22 +80:23
23 87 Барышков Юрий 04:17:14 23 +87:43
24 69 Васин Михаил 04:17:49 24 +88:18
25 70 Толумбаев Данияр 04:19:21 25 +89:50
26 81 Провоторов Роман 04:23:12 26 +93:41
27 89 Лазарев Владимир 04:25:11 27 +95:40
28 74 Аврин Михаил 04:37:26 28 +107:55
29 39 Сальников Игорь 04:38:37 29 +109:06
30 66 Ковчегин Дмитрий 04:39:36 30 +110:05
31 67 Осипов Максим 04:39:55 31 +110:24
32 78 Рязанов Михаил 04:46:09 32 +116:38
33 72 Бубнов Андрей 04:50:00 33 +120:29
34 83 Акбуляков Ринат 04:53:01 34 +123:30



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

30-Ж 0 кп 32000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 47 Абашова Елена 03:38:55 1
2 43 Воробьева Александра 03:40:58 2 +2:03
3 52 Вокуева Жанна 03:41:46 3 +2:51
4 50 Сиднева Екатерина 03:46:09 4 +7:14
5 44 Толкач Людмила 03:46:16 5 +7:21
6 46 Гусева Екатерина 04:11:11 6 +32:16
7 48 Малаховская Анастасия 04:35:07 7 +56:12
8 49 Соловьева Наталья 04:37:15 8 +58:20
9 45 Крылова Елена 05:45:22 9 +126:27



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

80-М 3 кп 83000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 104 Васильев Дмитрий 09:45:09 1
2 102 Щеголев Юрий 11:02:52 2 +77:43
3 91 Чумаков Sergey 11:42:57 3 +117:48
4 100 Сайтгалин Андрей 11:43:01 4 +117:52
5 101 Иванов Евгений 12:20:31 5 +155:22
6 97 Крезуб Олег 12:57:04 6 +191:55
7 96 Сыругин Иван 13:08:47 7 +203:38
8 92 Королев Даниил 13:18:10 8 +213:01
9 98 Пугачев Игорь 14:06:20 9 +261:11

10 99 Рамиль Ямгуров 14:19:56 10 +274:47
11 93 Грушко Михаил cнят
12 94 Sidorenko Pavel cнят
13 103 Городецкий Денис cнят
14 105 Урбанович Альберт cнят



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

80-Ж 3 кп 83000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 90 Куклина Алена 12:57:56 1



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

15 Абсолют 0 кп 17000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 23 Рыжанков Сергей 01:24:38 1
2 26 Земляков Алексей 01:27:00 2 +2:22
3 40 Domazetovic Aleksandar 01:29:21 3 +4:43
4 299 Божко Павел 01:30:13 4 +5:35
5 25 Сущих Дмитрий 01:32:16 5 +7:38
6 6 Рыжанкова Юлия 01:42:13 6 +17:35
7 42 Лаптев Георгий 01:51:39 7 +27:01
8 22 Михайлов Алексей 01:55:18 8 +30:40
9 18 Ледус Игорь 02:00:22 9 +35:44

10 17 Пономарёв Кирилл 02:00:23 10 +35:45
11 11 Середа Светлана 02:01:03 11 +36:25
12 320 Антропов Алексей 02:01:25 12 +36:47
13 15 Симачева Татьяна 02:02:28 13 +37:50
14 31 Пономарев Артем 02:02:49 14 +38:11
15 82 Денисов Виталий 02:10:20 15 +45:42
16 10 Серянова Анна 02:15:09 16 +50:31
17 38 Шелковников Денис 02:18:20 17 +53:42
18 27 Прохоров Олег 02:19:12 18 +54:34
19 30 Гордт Павел 02:19:18 19 +54:40
20 5 Панькова Ксения 02:19:54 20 +55:16
21 322 Михальчук Ксения 02:19:55 21 +55:17
22 19 Максимов Максим 02:25:51 22 +61:13
23 32 Соловьев Вячеслав 02:25:52 23 +61:14
24 37 Аверкин Игорь 02:29:35 24 +64:57
25 13 Жирнова Юлия 02:33:53 25 +69:15
26 33 Чочуа Георгий 02:33:58 26 +69:20
27 41 Карнаухов Андрей 02:52:52 27 +88:14
28 36 Симонян Айк 02:55:05 28 +90:27
29 14 Голева Анна 02:55:07 29 +90:29
30 16 Ашихмина Екатерина 03:00:45 30 +96:07
31 51 Баладзе Софья 03:00:48 31 +96:10
32 29 Веселков Виктор 03:28:40 32 +124:02
33 28 Гончарь Александр 03:29:10 33 +124:32
34 7 Нельзикова Елена 08:01:19 34 +396:41
35 12 Журавлева Варвара cнят



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

30 Абсолют 0 кп 32000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 1 Воронков Максим 02:49:31 1
2 57 Андронов Антон 02:49:51 2 +0:20
3 59 Фуртиков Валентин 02:54:48 3 +5:17
4 76 Калитин Александрович 02:54:53 4 +5:22
5 84 Глебов Сергей 02:55:00 5 +5:29
6 61 Некрасов Геннадий 03:15:58 6 +26:27
7 88 Эбриль Михаил 03:16:55 7 +27:24
8 68 Михайлов Максим 03:17:26 8 +27:55
9 55 Королёв Антон 03:19:30 9 +29:59

10 85 Коробков Вдадимир 03:20:06 10 +30:35
11 60 Шальнев Иван 03:26:22 11 +36:51
12 53 Николаев Василий 03:30:16 12 +40:45
13 71 Аксарин Станислав 03:37:16 13 +47:45
14 47 Абашова Елена 03:38:55 14 +49:24
15 86 Рысак Никита 03:39:00 15 +49:29
16 43 Воробьева Александра 03:40:58 16 +51:27
17 52 Вокуева Жанна 03:41:46 17 +52:15
18 73 Осетров Александр 03:41:52 18 +52:21
19 58 Монахов Антон 03:43:58 19 +54:27
20 50 Сиднева Екатерина 03:46:09 20 +56:38
21 44 Толкач Людмила 03:46:16 21 +56:45
22 20 Кожинов Антон 03:51:11 22 +61:40
23 65 Ширяев Тарас 03:52:14 23 +62:43
24 62 Кержнер Максим 03:56:22 24 +66:51
25 77 Набережный Евгений 03:57:18 25 +67:47
26 80 Новиков Алексей 04:09:50 26 +80:19
27 79 Роман Roman 04:09:54 27 +80:23
28 46 Гусева Екатерина 04:11:11 28 +81:40
29 87 Барышков Юрий 04:17:14 29 +87:43
30 69 Васин Михаил 04:17:49 30 +88:18
31 70 Толумбаев Данияр 04:19:21 31 +89:50
32 81 Провоторов Роман 04:23:12 32 +93:41
33 89 Лазарев Владимир 04:25:11 33 +95:40
34 48 Малаховская Анастасия 04:35:07 34 +105:36
35 49 Соловьева Наталья 04:37:15 35 +107:44
36 74 Аврин Михаил 04:37:26 36 +107:55
37 39 Сальников Игорь 04:38:37 37 +109:06
38 66 Ковчегин Дмитрий 04:39:36 38 +110:05
39 67 Осипов Максим 04:39:55 39 +110:24
40 78 Рязанов Михаил 04:46:09 40 +116:38
41 72 Бубнов Андрей 04:50:00 41 +120:29
42 83 Акбуляков Ринат 04:53:01 42 +123:30
43 45 Крылова Елена 05:45:22 43 +175:51



Night White Trail 2018
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

пос.Новожилово 23.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 

9

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

80 Абсолют 3 кп 83000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Дельта

1 104 Васильев Дмитрий 09:45:09 1
2 102 Щеголев Юрий 11:02:52 2 +77:43
3 91 Чумаков Sergey 11:42:57 3 +117:48
4 100 Сайтгалин Андрей 11:43:01 4 +117:52
5 101 Иванов Евгений 12:20:31 5 +155:22
6 97 Крезуб Олег 12:57:04 6 +191:55
7 90 Куклина Алена 12:57:56 7 +192:47
8 96 Сыругин Иван 13:08:47 8 +203:38
9 92 Королев Даниил 13:18:10 9 +213:01

10 98 Пугачев Игорь 14:06:20 10 +261:11
11 99 Рамиль Ямгуров 14:19:56 11 +274:47
12 93 Грушко Михаил cнят
13 94 Sidorenko Pavel cнят
14 103 Городецкий Денис cнят
15 105 Урбанович Альберт cнят


